
涟源市石马山北路道路工程建设项目监理招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-LD-XMZB-0994-02）

       
项目所在地区：湖南省,娄底市,涟源市

一、招标条件

    

本涟源市石马山北路道路工程建设项目监理已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为国有资金0万元；私有资金0万元；境外资金0万元；自筹资金

124万元；外国政府及企业投资0万元；其他资金0，招标人为涟源市新城镇建设

投资开发有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：涟源市石马山北路道路工程建设项目（人民东路-

娄底大道），城市主干道，道路全长1360米，南北走向，起点为人民东路，途

径福涟路、福源东路，终点至娄底大道，人民东路至福涟路路宽34米，福涟路

至娄底大道宽42米。路基路面44213平方米，人行道12050平方米，绿化工程852

4平方米，污水管2950米，雨水管2950米，给水管2750米，1.5米圆管涵86米，

路灯110套，以及配套交通工程、强弱电工程等基础设施建设。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)涟源市石马山北路道路工程建设项目监理;  

三、投标人资格要求

    

(001涟源市石马山北路道路工程建设项目监理)的投标人资格能力要求：2.1 

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；2.2 

具备住房城乡建设主管部门颁发的工程监理综合资质或市政公用工程监理甲级

资质，资质证书处于有效期；2.3 

拟任总监理工程师应具有市政公用工程专业国家注册监理工程师证书（在有效

期内）,证书注册单位应与投标人名称一致。拟任总监理工程师在涟源市政区域

内最多有□零个■2个作为总监理工程师的在监项目（不含本次招标项目），且

在涟源市行政区域外不得同时在其他建设工程项目中任总监理工程师。2.4 



拟任专业监理工程师（招标阶段配备1人）应取得国家注册监理工程师证书或湖

南省监理工程师证书或湖南省专业监理工程师培训合格证书； 2.5 本次招标 

□接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表■不接受联合

体投标2.6 投标人可以就本招标项目上述标段中的 1 

个标段投标，但最多允许中标 1 个标段（适用于分标段的招标项目）；2.7 

类似工程业绩要求：□ 不要求 ■ 

要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）□企业承担过1项类似工程；■

拟任总监理工程师承担过1项类似工程。2.8 

其他要求：投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年11月17日 16时00分到2021年12月07日 17时00分

获取方式：5.1凡有意参加投标者，请于2021年11月 17日至2021年 12 月7 

日17时止（北京时间，下同）（见外网公告），在娄底市公共资源交易网（htt

p://ldggzy.hnloudi.gov.cn/）进行网上下载招标相关文件（包括招标文件、

图纸、工程量清单、修改及补充文件等相关资料,网上下载的招标文件与书面招

标文件具有同等法律效力。)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年12月08日 09时00分

递交方式：请投标人登录娄底市公共资源交易中心招标投标电子交易平台h

ttp://218.77.100.184:61530/TPBidder下载电子投标文件制作工具编制投标文

件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式

的投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年12月08日 09时00分

开标地点：娄底市公共资源交易中心

七、其他

    详见公告附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为涟源市建设工程招标投标管理办公室，电话 0738-

6447488。



九、联系方式

   招 标 人：涟源市新城镇建设投资开发有限公司                         

   地    址：涟源市体育文化中心三楼                             

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：15084935404                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 游恒林（项目负责人）

   电    话： 13307311763

   电子邮件： 819404643 @qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



涟源市石马山北路道路工程建设项目监理招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称：涟源市石马山北路道路工程建设项目，项目审批、核准或备案

机关名称：涟源市发展和改革局，批文名称及编号：涟发改审【2021】46号文

，项目业主为涟源市新城镇建设投资开发有限公司，工程费（建安工程费）810

0万元，资金来源为单位自筹。

1.2 招标项目概况

1.2.1  

招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：涟源市石马山北路道路工程建

设项目监理 ；

1.2.2  建设地点：石马山街道办事处马家境村；

1.2.3  项目基本情况

涟源市石马山北路道路工程建设项目（人民东路-

娄底大道），城市主干道，道路全长1360米，南北走向，起点为人民东路，途

径福涟路、福源东路，终点至娄底大道，人民东路至福涟路路宽34米，福涟路

至娄底大道宽42米。路基路面44213平方米，人行道12050平方米，绿化工程85

24平方米，污水管2950米，雨水管2950米，给水管2750米，1.5米圆管涵86米

，路灯110套，以及配套交通工程、强弱电工程等基础设施建设。

1.3 

监理服务期限：总服务期为1300日历天（其中准备阶段30日历天，施工阶段54

0日历天，缺陷责任期730日历天）。

1.4 

招标范围：本招标项目总投资范围内全部工程的施工准备、施工及保修阶段的

监理，具体工作范围及界线以招标人下达的任务书为准；

1.5 工期控制目标：以本招标项目各单项或单位工程施工工期为工期控制目标；

1.6 

质量控制目标：以本招标项目各单项或单位工程的施工合同中所确定的质量标准为质量控

制目标；

1.7 

投资控制目标：以本招标项目各单项或单位工程的施工合同中所确定的价格为

投资控制目标，直至本招标项目工程全部完工。



2.资格要求

2.1 具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；

2.2 

具备住房城乡建设主管部门颁发的工程监理综合资质或市政公用工程监理甲级

资质，资质证书处于有效期；

2.3 

拟任总监理工程师应具有市政公用工程专业国家注册监理工程师证书（在有效

期内）,证书注册单位应与投标人名称一致。拟任总监理工程师在涟源市政区域

内最多有□零个■2个作为总监理工程师的在监项目（不含本次招标项目），且

在涟源市行政区域外不得同时在其他建设工程项目中任总监理工程师。

2.4 

拟任专业监理工程师（招标阶段配备1人）应取得国家注册监理工程师证书或湖

南省监理工程师证书或湖南省专业监理工程师培训合格证书； 

2.5 本次招标  

□接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

■不接受联合体投标

2.6 投标人可以就本招标项目上述标段中的 1 

个标段投标，但最多允许中标 1 个标段（适用于分标段的招标项目）；

2.7 类似工程业绩要求：

□ 不要求

■ 要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

□企业承担过1项类似工程；■拟任总监理工程师承担过1项类似工

程。

2.8 其他要求：

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式。

4.评标办法

本招标项目采用湘建监督[2018]172号文件规定的： □综合评估法I 

；■综合评估法Ⅱ。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于2021年11月 17日至2021年 12 月7 

日17时止（北京时间，下同）（见外网公告），在娄底市公共资源交易网（htt



p://ldggzy.hnloudi.gov.cn/）进行网上下载招标相关文件（包括招标文件、

图纸、工程量清单、修改及补充文件等相关资料,网上下载的招标文件与书面招

标文件具有同等法律效力。)

5.2本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当在娄底市公共资源交易

中心招标投标电子交易平台http://218.77.100.184:61530/TPBidder 

进行注册登记和CA认证。

5.3澄清答疑采用网上发布方式。招标人对招标文件的澄清答疑均采用在娄

底市公共资源交易网上发布，投标人自行下载，不再另行通知。

5.4投标人若对招标文件有任何疑问，以word文档匿名发至招标人授权的湖

南省湘咨工程咨询有限责任公司的工作联系电子邮箱（819404643 @qq.com）。

6.投标文件的递交

6.1招标人不组织进行工程现场踏勘，不召开投标预备会，有意参加投标者

可自行到现场进行踏勘。

6.2电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间

为2021年 12 月08 

日09时00分（见外网公告）。请投标人登录娄底市公共资源交易中心招标投标

电子交易平台http://218.77.100.184:61530/TPBidder下载电子投标文件制作

工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递

交数据电文形式的投标文件。逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台予

以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为2021年12 月 

08日09时30分（投标截止时间后30分钟）（见外网公告）。请投标人确保投标

文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备解密电脑和网络。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网、娄底市公共资源交易网上发

布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为涟源市建设工程招标投标管理办公室，

电话 0738-6447488。

9.其它

9.1省外入湘企业应在“湖南省住房和城乡建设网”进行基本信息登记；

；



9.2 

本招标项目采用电子化招投标，投标人在投标前可在娄底市公共资源交易中心

招标投标电子交易平台 http://218.77.100.184:61530/TPBidder 

下载招标文件等相关资料。请各投标人及时下载安装正确版本软件。通过以上

途径下载的招标文件为 HNSZF 

格式，参与投标的投标人需使用电子标书编制软件制作 HNSTF 

格式投标文件。需要按照招标文件要求办理企业 CA 

数字证书（含电子印章）、法人 CA 数字证书（含电子印章）、签字章等。

9.3疫情期间特别要求：必须全程佩戴口罩，自觉接受体温检测,对体温超

过37.3°C，投标（竞买）人代表不能提供健康通行卡或进入国家“互联网+监

管”系统查询属非密接人员的，一律不准入场。

10.联系方式

招 标 人：涟源市新城镇建设投资开发有限公司

地    址：涟源市体育文化中心三楼

联 系 人：彭永  

电    话：15084935404

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：游恒林

电    话：13307311763

2021 年11月17日


